

Vanhojen Kettujen sisävesiretki maanantai 5.6.2023 – keskiviikko 7.6.2023

Arvon Ketut, kesä lähestyy ja nyt on aika ilmoittautua perinteiselle vesiretkellemme. Tällä kertaa suuntaamme Suomen kauneimmille sisävesille. Saimaalla seilaamme m/s Elviralla ja Hämeen vesillä yli sata-vuotiaalla höyrylaiva Tarjanteella.



Päivä 1: Lähtö Kiasmalta klo 8.30 reittinä Kiasma – Kouvola - Lappeenranta - Imatra – Punkaharju – Savonlinna. Pidämme kahvitauon ennen Kouvolaan Kymen paviljongissa ja syömme lounaan Imatran ABC:llä. Punkaharjulla tutustutaan Hotelli Punkaharjuun (entinen Punkaharjun Valtionhotelli) ja tapaamme siellä mahdollisesti nykyisen omistajan Saimi Hoyerin sekä vierailamme Luston puulajipuistossa opastetusti. Savonlinnaan on enää puolen tunnin ajomatka, joten olemme perillä klo 17–18. Yövyimme hotelli Seurahuoneessa, jonka terassilla nautimme myös muikkuillallisen.

Päivä 2: Risteilemme pelkästään Kettujen käyttöön vuokratulla m/s Elviiralla Heinäveden reittiä Savonlinnasta Kuopioon. Reitti on maamme kauneimpia laivareittejä, se onkin valittu yhdeksi Suomen kansallismaisemista. Syömme laivassa päivällisen. Kuopiossa yövyimme Hotelli Jahtihovissa.

Päivä 3: Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla Kuopiosta kohti Tamperetta ja kohtaamme Näsijärven pohjoispäässä Muroleen kanavalla höyrylaiva Tarjanteen. Risteilemme Tarjanteen matkassa Runoilijan reittiä Virroille. Laivalla syömme lounaan. Halukkaille on varattu ”halonheittovuoroja” laivan etenemisen varmistamiseksi. Virroilta nousemme bussimme ja palautamme tamperelaiset Ketut kotikoloihinsa ja jatkamme matkaa Kiasmalle. Perille saavumme noin klo 21.

Kaikkia palveluhintoja ei ole vielä pystytty varmistamaan ja toisaalta loppuhintaan vaikuttaa ennen kaikkea matkalle osallistuvien kettujen määrä. Tässä vaiheessa arvioimme, että hinta tulee olemaan 400 € +/- 10 %. Matkalle mahtuu yhteensä 56 kettua aveceineen

Matkan hintaan kuuluu

- bussikuljetus kolmen vrk:n aikana. Risteilyjen aikana bussi kulkee risteilyreittein lähietäisyydellä, jotta mahdollisen säätilan tai muun asian johdosta osa tai koko ryhmä pystyy siirtymään bussikuljetukseen.
- laivamatkat
- kaksi hotelliyötä kahden hengen huoneessa aamiaisineen, yhden hengen huone on saatavissa lisämaksusta
- 4 aterialla
- laivoilla sekä bussissa on ensiaputaitoinen henkilö.

Ilmoittautuminen alkaa heti jäsenkirjeen ilmestymisen jälkeen 11.4.2023 ja päättyy 21.4.2023.

Virallinen ilmoittautuminen tehdään Matti Laiholle vain sähköpostilla osoitteeseen laihon.matti(at)gmail.com. Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan osallistujan / osallistujien nimet ja puhelinnumerot, mahdolliset ruoka-allergiat sekä haluaako henkilö yhden hengen huoneen tahi onko toivetta huonekaveruudesta. Ilmoittautumisen jälkeen lähetetään vahvistusviesti onnistuneesta ilmoittautumisesta.

Matkan hinta-arvio on siis 400 € +/- 10%. Matka maksetaan kahdessa erässä:

- 1. erä (150 €) maksetaan viimeistään perjantaihin 28.4.2023 mennessä
- 2. erän suuruus ilmoitetaan osallistujille heti Vapun jälkeen ja se tulee maksaa 19.5.2023 mennessä.

Kysymyksiin vastaavat Jarmo Ratinen 040 5004336 tai jarmo.ratinen(at)jr-tuotanto.fi ja Matti Laiho 040 5059793 tai laihon.matti(at)gmail.fi